
 
  

KORPORÁTNÍ SMLOUVA 2022 
 

Strana 1 ze 4                         09/06/2022 

 

Asten Hotels, Pařížská 1, 110 00 Praha 1, Tel: +420 734 490 736, E-mail: info@astenhotels.com, www.astenhotels.com 

 

 
Společnost: Ústav mezinárodních vztahů, v.v.i. 
 

Společnost: Asten Hotels s. r. o. 
 

(dále jen „Společnost “) (dále jen „Asten Hotels“) 

    

IČ: 485 46 054 IČ: 241 66 898 

DIČ:  DIČ CZ241 66 898 

Ulice: Nerudova 3 Ulice: Pařížská 1  

Město: Praha 1 Město: Praha 1 

PSČ: 118 50 PSČ: 110 00 

Země: Česká republika Země: Česká republika 

Zastoupená: PhDr. Ondřej Ditrych, MPhil. (Cantab.), 
Ph.D. 

Zastoupená: Jiřím Gajdošíkem 

Funkce: Ředitel  Funkce: Managing Partner 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Mach Kontaktní osoba: Karolína Řikovská 

Funkce: Ředitel služeb Funkce: Key account manager 

Telefon: 251 108 260 Telefon:  

Mobil: 737 524 885 Mobil: +420 730 519 909 

Email: conference_service@iir.cz Email: karolina.rikovska@astenhotels.com  

 
 

        PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
V souladu s podmínkami této smlouvy bude Asten Hotels poskytovat ubytování a další hotelové služby pro individuální klienty 
podle požadavků Společnosti.  Pro konkrétní skupinové pobyty v Asten Hotels jsou vystaveny individuální smlouvy. 
 

PLATNOST SMLOUVY: 1. dubna 2022–28. prosince 2022 
 

 

                                                                         VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ 

 
PODMÍNKY REZERVACE 
Rezervace v Asten Hotels musí být Společností vždy písemně potvrzena. 
Společnost musí potvrdit rezervaci e-mailem, včetně následujících údajů: 
a) Jména hosta 
b) Data příjezdu / odjezdu 
c) Počtu požadovaných pokojů za noc 
d) Typu pokoje 
e) Oznámení o způsobu platby, která musí být odsouhlasena Asten Hotels 
f) Příslušným kódem rezervace – pokud je Asten Hotels poskytnut 
g) Veškeré změny musí být potvrzené písemně a odsouhlasené Asten Hotels 
 

SKUPINOVÉ REZERVACE  
Ceny a podmínky této smlouvy se vztahují pouze na individuální rezervace. Pro rezervace pro 5 (pět) a více pokojů nebo celkově 
na 20 a více pokoj-nocí bude potvrzení Asten Hotels platné a garantované až po zaplacení zálohy ze strany Společnosti nebo hosta 
ve výši specifikované v podmínkách individuální smlouvy s Asten Hotels. 

 
GARANCE 
Společnost se tímto zavazuje k plnění objednávky a uhrazení veškerých závazků k hotelu dle platebních a storno podmínek této 
smlouvy. 

 
 
 

mailto:info@astenhotels.com
http://www.astenhotels.com/
mailto:karolina.rikovska@astenhotels.com


 
  

KORPORÁTNÍ SMLOUVA 2022 
 

Strana 2 ze 4                         09/06/2022 

 

Asten Hotels, Pařížská 1, 110 00 Praha 1, Tel: +420 734 490 736, E-mail: info@astenhotels.com, www.astenhotels.com 

 

 
 
PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY 
 
Společnost může zrušit rezervaci pokoje písemně, e-mailem nebo telefonicky nejpozději do 18.00 hod místního času 1 den před 
příjezdem; v tom případě nebude účtován žádný poplatek. V případě pozdějšího zrušení či ne-dojezdu bude naúčtován storno 
poplatek ve výši ceny 100% z celkové rezervace.  

 
Faktury budou vystavovány v české měně. Všechny příslušné platby musejí být adresovány společnosti Asten Hotels do 14 dnů od 
vystavení faktury, nejpozději však do data splatnosti faktury.  Všechny platby Společnosti ve prospěch Asten Hotels budou učiněny 
bez jakéhokoli odpočtu nebo zápočtu, budou provedeny v plné výši pohledávky Asten Hotels a obě společnosti ponesou své 
bankovní poplatky.  
 
Bude-li datum splatnosti překročeno o více než 14 dní, Asten Hotels si vyhrazuje právo vyžadovat zálohovou platbu v plné výši pro 
všechny budoucí rezervace. V případě opoždění platby je Asten Hotels oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení do momentu plné úhrady dlužné částky.  
Společnost není oprávněna započíst jakékoliv své případné pohledávky vůči Asten Hotels a není oprávněna bez písemného 
souhlasu Asten Hotels postoupit své případné pohledávky ani jiná práva vůči Asten Hotels dle této smlouvy na třetí osobu. 
 
DALŠÍ SPECIFIKACE A POŽADAVKY 
 
Strany budou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo celkové neplnění svých závazků, pokud k němu dojde z vyšší moci (záplavy, 
zemětřesení, epidemie nebo jiné přírodní katastrofy, války, teroristické nebo vojenské akce atd.), pokud budou umět prokázat, že 
neplnění povinností bylo způsobeno překážkou vymykající se přiměřené kontrole příslušné strany.  
 
V případě jakékoli změny daňových sazeb (např. DPH a jiné sazby) je Asten Hotels oprávněn adekvátně upravit ceny bez 
předchozího upozornění. Asten Hotels si vyhrazuje právo adekvátně upravit ceny v případě snížení/zvýšení kurzu CZK/EUR.  
 
Tato Smlouva a veškeré připojené dodatky představují celou smlouvu mezi smluvními stranami a mohou být měněny pouze 
s předchozím písemným souhlasem obou stran. Informace v této smlouvě jsou důvěrné. Společnost nesmí sdělovat žádný obsah 
této smlouvy včetně cenového tarifu žádné třetí straně a nesmí takové informace zveřejňovat bez předchozího písemného 
souhlasu Asten Hotels.  
 
Obě strany budou řešit veškeré spory vyplývající z této smlouvy dohodou; pokud se strany nedohodnou, spor bude řešen u 
příslušného městského soudu v Praze v souladu s platnými zákony České republiky. 
 
 

Osoba níže podepsaná prohlašuje a zaručuje se, že je oprávněna k podpisu jménem Společnosti. 
 

 
 
 
 

Jméno:  
 

Jméno: Jiří Gajdošík    

Funkce:  
 

Funkce: Managing Partner 

Datum: Datum: 

Podpis: Podpis:           
 

Společnost: Ústav mezinárodních vztahů, v.v.i.   Společnost: Asten Hotels s. r. o. 
 

mailto:info@astenhotels.com
http://www.astenhotels.com/


 
  

KORPORÁTNÍ SMLOUVA 2022 
 

Strana 3 ze 4                         09/06/2022 

 

Asten Hotels, Pařížská 1, 110 00 Praha 1, Tel: +420 734 490 736, E-mail: info@astenhotels.com, www.astenhotels.com 

 

 
 

ADDENDUM - CENÍK 

 
 
 

   
  BOUTIQUE HOTEL KLAROV PRAGUE 

  U Železné lávky 567/12, Praha 1, 118 00, Česká republika
  Rezervace e-mailem: reservations@hotelklarov.cz  

  Telefon: +420 257 535 555 
 
 

 
 
 

 
   

BOUTIQUE HOTEL GOLDEN KEY PRAGUE 
Nerudova 243/27, Praha 1, 118 00, Česká republika 

Rezervace emailem: reservations@hotelgoldenkey.com 
Telefon: +420 257 317 999 

 
 

 
 
CENY/CHECK IN:  
 

• Ceny jsou platné od neděle do čtvrtka včetně. Ceny na pátek a sobotu jsou na vyžádání. 

• Ceny jsou uváděny za pokoj a noc v EUR a platí při obsazenosti jednou osobou.  

• Druhá osoba v pokoji je za příplatek 10 EUR/ za noc. 

• Místní poplatky nejsou zahrnuty v ceně. Městské poplatky stojí 50 Kč / za osobu za noc. 

• Ceny nezahrnují DPH ve výši 10 %. V případě zákonné změny sazby DPH bude její výše upravena bez předchozího 

upozornění 

 

• Ceny zahrnují snídani, WIFI a malou pozornost na pokoji při příjezdu.  

• Pokoje na hotelu Klárov jsou vybaveny klimatizací. 

• Na hotelu Golden Key je pro hosty volný vstup do sauny. 

• Ubytování je možné od 15 hod., uvolnění pokoje je nutné do 11.00 hod. 

 
 

 
DALŠÍ SLUŽBY NA VYŽÁDÁNÍ:  

• Příplatek za přistýlku:      50 EUR za noc 

• Domácí zvíře:        450 CZK za noc 

• Parkování před hotelem (rezervace předem nutná):   590 CZK za noc  

 
 
 
 
 
 

BOUTIQUE HOTEL KLÁROV 1.4. - 28.12.2022 

 SUPERIOR POKOJ 100 

DELUXE POKOJ 110 

JUNIOR SUITE 150 

EXECUTIVE SUITE 180 

BOUTIQUE HOTEL GOLDEN KEY 1.4. - 28.12.2022 

 SUPERIOR POKOJ 90 

DELUXE POKOJ 100 

DELUXE PLUS POKOJ 120 

JUNIOR SUITE 140 

EXECUTIVE SUITE 170 

mailto:info@astenhotels.com
http://www.astenhotels.com/
mailto:reservations@hotelklarov.cz
mailto:reservations@hotelgoldenkey.com


 
  

KORPORÁTNÍ SMLOUVA 2022 
 

Strana 4 ze 4                         09/06/2022 

 

Asten Hotels, Pařížská 1, 110 00 Praha 1, Tel: +420 734 490 736, E-mail: info@astenhotels.com, www.astenhotels.com 

 

 
 

 

ADDENDUM - RATES 

 
 
REZIDENCE DVOŘÁK 
Na Kampě 497/3, Praha 1, 118 00, Česká republika 
Rezervace emailem: info@residencedvorak.cz  
Telefon: +420 731 767 720 
www.residencedvorak.cz 
 

 
4 JEDINEČNÉ APARTMÁNY V PŘEKRÁSNÉ LOKALITĚ KAMPY 
 
Rezidence Dvořák, otevřena v létě 2019, nabízí krásné ubytování ve čtyřech prostorných apartmánech. Rezidence disponuje 
třemi Junior Suite apartmány a jedním Grand Family Suite apartmánem (neboli dvouložnicovým apartmánem). 
Rezidence je situovaná v centru Prahy, v okouzlující lokalitě Kampy, jen pár kroků od Karlova mostu. 
 
Součástí Rezidence je také naše Bohemian Bistro www.bohemianbistro.cz, které je vhodné pro obchodní schůzky. Nabízíme také 
možnost pronájmu Bistra na firemní akce. 
 
Ceny a podmínky jsou k dispozici na vyžádání. 
 

mailto:info@astenhotels.com
http://www.astenhotels.com/
mailto:info@residencedvorak.cz
http://www.residencedvorak.cz/
http://www.bohemianbistro.cz/

